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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, Merkez Bankası'nın (TCMB) %19 seviyesindeki politika faizini sabit tutan ancak 

önümüzdeki dönemde faiz indirimlerine kapı aralayan geçen haftaki faiz kararı sonrası 8.1 civarında 

seyrini sürdürdü.  

 

Küresel piyasalar ise salgın endişeleriyle son günlerdeki iyimser seyrini bugün kaybetmiş görünüyor. 

TL'deki riskleri sınırlayan dolardaki küresel değer kaybı ise sürüyor.Dolar ABD Hazine tahvil 

getirilerinin baskılanmasıyla gerileyerek yedi haftanın en düşük seviyesine yakın seyretti.Dolar 

endeksi 3 Mart'tan bu yana gördüğü en düşük seviye olan 90.856'ya kadar geriledikten sonra Asya 

piyasalarında 91.196 seviyesinden işlem gördü. Endeks bu ay %2.2 düşüş kaydetti. 

 

Dolar/TL bu sabah 8.1200/8.1290 seviyesindeydi işlem gördü. Euro/TL 9.7700/9.7816, gbp/TL 

11.3100/11.3260 ve  sepet bazında TL 8.9450/8.9553 düzeyindeydi. 

 

Hazine dün gerçekleştirdiği iki ihale ve bir kira sertifikası ihracı ile Nisan ayı borçlanma programını 

tamamladı. Hazine 33 milyar TL borçlanma öngördüğü aylık takvimini yaklaşık 34 milyar TL ile 

hedeflere yakın tamamladı. 

 

Piyasalarda veri gündemi zayıf seyrini sürdürürken geçen hafta gerçekleşen PPK kararı ardından 

bankanın enflasyon söylemleri açısından ay sonundaki enflasyon raporunun önemi arttı. 

 

TCMB'nin yıl sonu enflasyon tahmini %9.4 seviyesinde, ancak ay sonunda enflasyon tahminini 

belirgin düzeyde artıracağı tahmin ediliyor. Ağbal döneminden daha erken faiz indirimi 

gerçekleştirileceğini öngören piyasanın beklentileri Reuters anketinde %11.6'dan %14.1'e çıktı. 

Enflasyon raporu 29 Nisan'da açıklanacak. 

 

Faizin en az bir ay daha %19 ile dünyadaki en yüksek oranlardan biri olacağı bilgisi ile Hazine tahvil 

getirileri sınırlı gerilerken CDS'lerde geçen haftadan bugüne yaklaşık 60 baz puan düştükten sonra 

küresel piyasalardaki satış baskısıyla düne göre 10 baz puan yükseliş yaşandı.  

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla Mart 

sonunda 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i dün 400 baz puanın altında iken bu saat 

0848'de 406/412 seviyesinde.  

 

Piyasalarda koronavirüsün Türkiye ve dünya ekonomilerine etkisi de takip edilmeye devam ediliyor.  



Türkiye'de koronavirüs salgınında vaka sayısı iki gün düşüş kaydettikten sonra tekrar 60,000'ın 

üzerine çıkarken hayatını kaybedenlerin sayısı dün 346'ya yükselerek salgının yeni zirvesine çıktı. 

Salgında üç gündür ölümler 300 eşiğinin üzerinde gerçekleşiyor. 

 

Aşılama çalışmalarına bakıldığında, ilk doz aşısını olanların sayısı bu sabah itibarıyla düne göre 

yaklaşık 187,000 artışla 12.5 milyona çıkarak nüfusun %15'ine ulaştı. İkinci doz aşısını olanların 

sayısı yaklaşık 36,000 artışla 7.9 milyon oldu. 

 

Piyasalarda, ABD, AB Rusya ile ilişkiler ve 128 milyar dolarlık rezerv kaybı tartışmaları takip 

edilmeye devam ediliyor. Bugün ayrıca Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın TBMM grup 

toplantısındaki konuşma da takip edilecek. 

 

Kabine'de bugün itibarıyla gerçekleşen revizyonlar da piyasada takip ediliyor. Piyasalar bugünkü 

değişimle kabinede bir süredir beklenen revizyonların tamamlanıp tamamlanmadığı sorusuna yanıt 

arıyor. 

 

Asya borsaları ve ABD borsaları vadeli işlemleri bazı ülkelerdeki koronavirüs vaka sayılarındaki 

artışın küresel ekonomik büyüme ve petrol talebine ilişkin endişelere yol açmasıyla geriledi. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.6 düşüş kaydetti.Japonya'nın 

Nikkei endeksi Tokyo, Osaka ve çevre bölgelerde koronavirüs vaka sayılarındaki artışın ardından 

yeniden tecrit uygulamalarına devreye gireceği endişesiyle %1.79 geriledi.Avustralya borsası %1.25, 

Çin'in gösterge endeksi %0.46 ekside seyretti. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününde bir ara 8.13 seviyelerini test eden USDTRY’de,şuan için 8.11 seviyesi üzerinde 
fiyatlama görülmekte. Bugün görülebilecek yukarı yönlü ataklarda; 8.16, 8.22 ve 8.28 direnç 
seviyeleri takibimizde olacak. Özellikle de 8.22-8.28 bariyerinin kalıcılıkla aşılması halinde; yukarı 
yönlü hareketlerin ivme kazanması söz konusu olabilir. Öte yandan, kurda yeniden oluşabilecek TRY 
lehine işlemlerde ise; 8.04-7.99 destek bariyeri yine önem arz edecek. 
 

 
 



 EUR/USD 

 
Dünkü işlem gününde 1.2080 civarına kadar yükseldikten sonra geri çekilmeler oluşan 
EURUSD’de, yeni işlem gününde de şuan için; 1.2025 civarında satıcılı fiyatlama görülmekte. 
Paritede, bu yöndeki işlemlerin devam etmesi durumunda; kısa vadeli yükselen trendin kırılım 
teyit bölgesi olarak belirlediğimiz 1.1945 destek noktası kritik olacak. Diğer taraftan, yeniden 
oluşabilecek Euro lehine işlemlerde ise; 1.2090 direnç bölgesini dikkatle takip 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlemlerde; bültenimizde önemine değindiğimiz 1.4005-1.4020 direnç bariyerini aşamayan 
GBPUSD’de, 1.3935 seviyesinden negatif kapanış oluştu. Yeni günde de, şuana kadar oluşan satıcılı 
işlemlerle 1.3915 civarında işlemler görmekteyiz. Bu yöndeki hareketlerin 1.3900 seviyesi altında 
kalıcılıkla devam etmesi halinde; 1.3810-1.3795 bölgesi yeniden gündeme gelebilir. Diğer taraftan, 
olası GBP lehine işlemlerde ise yine; 1.4005-1.4020 direnç bariyeri takibimizde olacak. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 ALTIN 

 
Altın fiyatları dolar ve ABD Hazine tahvillerinin getirilerindeki düşüşün güvenli liman yatırım 
araçlarından altına olan talebi artırmasıyla yedi haftanın en yüksek seviyesine yakın seyretti.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 yükselerek 1,779.85 dolar seviyesinden işlem görüyor.ABD altın 
vadeli işlemleri %0.2 yükselerek 1,781.60 dolar seviyesinde.Gram Altın bu sabah 462-TL den işlem 
gördü. 
 

 
 

 
 

 PETROL 
 

Petrol fiyatları dünyanın en büyük üçüncü petrol ithalatçısı Hindistan'da koronavirüs vakalarında 
yaşanan artışın petrol talebini baskılamasıyla dünün ardından bugün de geriledi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.8 gerileyerek 66.05 dolar seviyesine geriledi.ABD hafif ham 
petrolü %0.9 düşerek 62.11 dolar seviyesinden işlem gördü. 
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PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:30 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

17:30 USD Ham Petrol Stokları -2,975M -5,889M 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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